

TEKSTI: TOM KOUROS, BOWLERS JOURNAL
KÄÄNNÖS: SAMI JÄRVILÄ

Oikea pelisuunnitelma voi kääntää orastavan tappion voitoksi

Aikojen saatossa olemme nähneet keilaajan suorittavan mitä ihmeellisimpiä hillittömiä manneereita. Myöhemmin ne on todettu vain hänen toimintatavakseen. Silloin tällöin näemme keilaajan pelaavan peliä suunnitelmallisesti, hieman tylsämielisesti ja jälleen huomaamme myöhemmin, että se tapa oli etukäteen muodostettu.

Molemmassa tapauksissa tapa pelata on pelaajan pelistrategiasta johtuva. Pelistrategia on viisaasti keksitty suunnitelma saavuttaa päämäärä. Keilailussa on monia toimintasuunnitelmia, mutta ensisijainen on kyseinen rataolosuhde.

Saavuttaakseen optimaalisen tuloksen keilaajan täytyy ymmärtää ratojen luonne. Saadaksesi tietämyksen ja hyödyn siitä, kysy henkilökunnalta miten ratat on hoidettu. Seuraavaksi keskustele hoidosta ja sen pelaamisesta sellaisten keilaajien kanssa, jotka ovat jo hoidolla pelanneet. Koeta ymmärtää harjoitus-

heittojen aikana miten olosuhdetta tulisi pelata. Tietämyksen pelipaikasta voi varmistaa opettelemalla lukemaan miten pallo reagoi radalla ja mikä on keilojen reaktio.

Paljon voi oppia seuraamalla muiden keilaajien peliä, sitä miten he pelaavat ratoja ja miten heidän pallonsa toimii. Kun tajuat mistä ja miten olosuhdetta tulee pelata, voit päättää millä pallolla pelaat, mitä linjaa pelaat, minkä pallon nopeuden valitset ja lopuksi minkälaisia irrotusta käytät.

Kilpailu ei ole paikka harjoittelulle. Kilpailussa älykäs keilaaja ei käytä yhtään ylimääräistä ruutua hakeakseen ”hyvää peliään”. Opettele pelaamaan sen hetkellä ”tekniikalla”. Monta selvää häviötä on käännetty voitoksi noudattamalla pelisuunnitelmaa loppuun saakka. Jos esimerkiksi pallosi ei käänny kuten tavallisesti, älä kokeile erilaisia irrotuksia, vaan siirry alemmaksi ja kasvata tulokulmaasi patteriin.

Jos et yritä parantaa suoritustasi, et ehkä keilaa parhaimmillasi, mutta yleensä sinulla on parempi mahdollisuus voittaa.

Toinen avainstrategia on oppia vastustajan tapa pelata ja suunnitella oma peli sen mukaan. Miten tämä tieto voi olla hyödyllistä? No, monet keilaajat päätyvät kahteen ratkaisuun; joko pelaavat kääntyvämpää palloa tai pelaavat tarkempaa ja suurempaa linjaa.

Meillä kaikilla on myös mahdollisuus valita kunkin päivän tilanteen mukaan pelatako perinteisemmin, tai aggressiivisemmin. Tämä ei tarkoita heittotekniikan muutosta, vaan vaikuttaa pelisuunnitelmaan. Yleensä tämä päätös tehdään sen hetken fyysisen tuntemuksen mukaan. Jos on rento ja energinen tuntuma, ollaan jo lähtökohtaisesti valmiita ”hyökkäämään” ja kaatamaan keiloja. Jos taas tuntuu ”kireältä” ja väsyneeltä, olemme taipuvaisia pelaamaan suurempaa ja perinteisempää peliä.

Hyvin usein pelitavan valinta kuitenkin riippuu rataolosuhteesta ja vastustajasi pelistä. Esimerkiksi jos hallissa on vaikeaa saada keiloja lähtemään, saatat päättää pelata suurempaa linjaa... ellei vastustajasi ole vaikeuksissa kaatojen saamisen kanssa. Tällöin hyvä pelisuunnitelma vaatii sinua ryhtymään aggressiivisemmaksi.

Tärkeä asia on muistaa, että pelkästään olosuhteet eivät ratkaise tapaasi pelata, myös vastustajasi kyky pelata olosuhdetta vaikuttaa. Ainoa tavoitteesi on voittaa vastustajasi; juuri tämä ratkaisee, tulos on toissijainen asia.

Tässä oli muutama hyvä syy käyttää oikeaa pelisuunnitelmaa. On tietysti muitakin. Kokemusten kautta löydät ne.

Tästä lähtien; muista ajatella kilpailua etukäteen ja suunnittele jokaiseen otteluun ja kilpailuun oikea pelistrategia parantaaksesi mahdollisuuksiasi menestykseen. ●